平成23年12月20日

各 位

運用資産の名称変更に関するお知らせ

日本賃貸住宅投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、下記のとおり、運用資産の名称の変更を決定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１.名称変更の内容

物件番号 新名称 旧名称 所在地

P-4-002 グランカーサ元麻布 ｃ-MA1 東京都港区元麻布三丁目 13 番 15 号

P-4-004 グランカーサ六本木 ｃ-MA3 東京都港区元麻布三丁目 1 番 35 号

P-4-006 グランカーサ南青山 ｎ-OM1 東京都港区南青山四丁目 17 番 33 号

２.変更日

平成 24 年２月１日（予定）

３.変更理由

物件の所在地を明確化することにより、プレミアムタイプである上記３物件の認知度の向上やイメージ・アップを

図るため、名称の変更を行うことといたしました。

なお、新名称の冠である「グランカーサ」は、平成 23 年 11 月１日に名称変更を実施した「グランカーサ御器所」、

「グランカーサ代官町」と同様の冠であり、スペイン語の「gran casa」（大きな家）を意味します。

以上

※本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※本投資法人のホームページアドレス： http://www.jrhi.co.jp/

不動産投資信託証券発行者名 日 本 賃 貸 住 宅 投 資 法 人

 東 京 都 港 区 新 橋 六 丁 目 1 6 番 1 2 号

代 表 者 名  執 行 役 員 ト シ ヤ ・ ク ロ ダ

  （ コ ー ド 番 号 ： 8 9 8 6 ）

資 産 運 用 会 社 名 株 式 会 社 ミ カ サ ･ ア セ ッ ト ･ マ ネ ジ メ ン ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 東 野  豊

問 い 合 わ せ 先 執行役員経営管理部長 春 日  哲

  Tel .  03-5425-5600